
SIGMUNDOVA STŘEDNÍ ŠKOLA STROJÍRENSKÁ, LUTÍN
J. Sigmunda 242, 783 49  LUTÍN

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci veřejné zakázky doručené k datu 25.2.2009

Název zakázky: dodávka zboží I. etapa – „Univerzální hrotový soustruh – 13 ks

Ev.č. veřejné zakázky: 60027520   (Informační systém o veřejných zakázkách – uveřejňovací subsystém)

Zadavatel: Sigmundova SŠ strojírenská, Lutín

Se sídlem: J. Sigmunda 242, 783 49 Lutín

IČ: 66935733

zastoupen: Mgr. Pavlem Michalíkem, ředitelem

Dotaz:

„ V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI:

C. Technické podmínky

C.1.  Technická specifikace

- litinová konstrukce stroje (celolitinové lože) - je tím míněno, že základem stroje je svařenec s celolitinovým 

ložem?“

Odpověď:

Termínem litinová konstrukce stroje je myšlena celková konstrukce stroje z litiny, to je lože, nohy a další části 

stroje. Tato varianta bude upřednostněna.

Termín (celolitinové lože) znamená minimální přípustnou variantu, kdy je lože litinové a další část stroje je 

svařenec, ale tato skutečnost znamená snížení bodového ohodnocení.

Tzn. nabídka na stroj s litinovým ložem a s ostatní částí stroje ze svařence bude akceptována, ale při hodnocení 

technických parametrů bude bodově znevýhodněna (viz. zadávací dokumentace).

V Lutíně dne 25. 2. 2009

Mgr. Pavel Michalík

              Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín, ředitel 


